
K prodeji, Rodinný dům, 180 m2
Číslo inzerátu (ID): 4304520 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům v klidné části
obce Vávrovice. Tato cihlová nemovitost se nachází na okraji obce
a je ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení s dostatečným
prostorem. Dům disponuje jedním podzemním a dvěma
nadzemními podlažími, celkem nabízí 9 prostorných místností.
Užitná plocha činí 180 m2, což umožňuje široké možnosti využití
interiéru dle vašich představ.  V podkroví domu se nachází již
částečně rekonstruovaný prostor s dispozicí 4+1. Dům je napojen
na elektřinu, plyn, vodu a kanalizaci (pouze pro dešťovou vodu).
Vytápění plynovým kotlem. Na dům je napojena hospodářská
budova, ve které se nachází dvojgaráž a také prostor pro
technickou místnost či sklad. Tyto prostory je možné využít pro
osobní potřebu či podnikání.Pozemek o rozloze 1352 m2 poskytuje
dostatek prostoru pro zahradu a relaxaci. Dům je v současné době
před rekonstrukcí, což umožňuje novým majitelům přizpůsobit si ho
dle vlastních potřeb a vkusu.V blízkosti domu je zastávka MHD.

ID inzerátu ESO: 4304520
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 15.01.2025
ID zakázky v RK: 900896282
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 180 m2
Plocha pozemku: 1352 m2
Kód zakázky: 896282

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivan Markovič
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


